送付先ＦＡＸ番号：045-317-9072　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

入　会　申　込　書

ＮＰＯ法人　海辺つくり研究会

理事長　　古　川　恵　太　殿

　貴会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。

記

会員の種別　　 ：　正会員（個人）・正会員（法人）・一般会員・学生会員・賛助会員

（○でお囲みください。）
氏名（法人名） ：

所属団体名　　 ：

連絡先住所　　 ：　〒

連絡先電話番号 ：

連絡先FAX番号：

連絡先E-mail   ：

リンクを希望のホームページアドレス：
入会の動機　　：

実施を希望する活動：

自己紹介：